
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente Arrivo impiegato Km/h Comitato

1 1 13 CALCAGNI JARNO A2 ASD IKERS RACING TEAM FCI 16:29:47 1:29:47 20,05

2 1 3 NOCENTI SAURO A3 CAVALLINO SPECIALIZED FCI 16:30:49 1:30:49 19,82

3 1 114 FORZINI MARCO A1 FACTORY TEAM BATTIFOLLE FCI 16:33:18 1:33:18 19,29

4 2 5 GRAZIOTTI RICCARDO A2 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA FCI 16:35:07 1:35:07 18,92

5 1 82 PAPAVERI RENATO A4 CAVALLINO SPECIALIZED FCI 16:36:16 1:36:16 18,70

6 2 1 DONATI LORENZO A1 CC QUOTA MILLE (FCI) FCI 16:38:14 1:38:14 18,32

7 2 43 FELICI LORENZO A3 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 16:40:10 1:40:10 17,97 SIENA

8 3 17 STEFANINI STEFANO A1 TEAM FOCUS FANELLI BIKE UISP 16:40:20 1:40:20 17,94 VALDERA

9 4 59 PINZI EDOARDO A1 TEAM NPM CHIANCIANO SALUTE FCI 16:41:13 1:41:13 17,78

10 5 57 VENTURINI JACOPO A1 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA FCI 16:41:20 1:41:20 17,76

11 3 22 TOMASSINI LUCA A3 VELO CLUB GUBBIO (AICS) AICS 16:41:24 1:41:24 17,75

12 4 115 BIGI MARCO A3 CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 16:42:18 1:42:18 17,60

13 3 74 MARIGNANI GABRIELE A2 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA FCI 16:42:49 1:42:49 17,51

14 5 63 SANTINAMI FABIO A3 ASD CICLOSOVIGLIANA UISP 16:43:51 1:43:51 17,33 EMPOLI - VALDELSA

15 4 58 ROSSETTI SIMONE A2 ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP 16:44:07 1:44:07 17,29 SIENA

16 2 64 CIABATTI GIAMPIERO A4 TEAM B.P. MOTION (FCI) FCI 16:44:28 1:44:28 17,23

17 3 100 BRANDINI ALESSIO A4 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 16:45:24 1:45:24 17,08 SIENA

18 6 68 MIGLIORINI STEFANO A3 LIFESTYLE RACING TEAM FCI 16:46:04 1:46:04 16,97

19 5 50 DELL'INNOCENTI ANDREA A2 CICLISMO TERONTOLA UISP 16:46:56 1:46:56 16,83 AREZZO

20 4 89 PETRUCCIOLI ARNALDO A4 G.S. POPPI A.S. DILETTANTI AICS 16:47:14 1:47:14 16,79

21 6 46 MARINI GABRIELE A2 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 16:48:08 1:48:08 16,65 SIENA

22 7 34 NOCENTINI DANIELE A2 CAVALLINO UISP 16:48:18 1:48:18 16,62 AREZZO

23 6 62 SBARAGLI GIANNI A1 A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI FCI 16:48:37 1:48:37 16,57

24 7 81 BARTEMUCCI ANDREA A1 CC QUOTA MILLE (FCI) FCI 16:49:28 1:49:28 16,44

25 5 66 SADOTTI LUCA A4 STEELS BIKE A.S.D. FCI 16:49:30 1:49:30 16,44

26 8 25 CALZUOLA LORENZO A1 DIEFFE BIKE TEAM FCI 16:50:35 1:50:35 16,28

27 7 49 SCALI ROBI A3 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 16:50:37 1:50:37 16,27 SIENA

28 8 24 FIORUCCI ALFREDO A2 DIEFFE BIKE TEAM FCI 16:50:54 1:50:54 16,23

29 9 33 FUCCELLI NICO A2 A.S.D. POLISPORTIVA MOIANO UISP 16:51:02 1:51:02 16,21 TRASIMENO

30 9 80 GREGORI LUCA A1 CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 16:51:20 1:51:20 16,17

31 8 106 MASINI ALESSANDRO A3 TEAM BIKE GIPPO COLLE DI VAL D'ELSA UISP 16:51:29 1:51:29 16,15 SIENA

32 10 122 CALZONI MARCO A1 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA LA POPOLARE UISP 16:51:44 1:51:44 16,11 SIENA

33 11 55 BERNARDINI MARCO A1 TEAM NPM CHIANCIANO SALUTE FCI 16:52:34 1:52:34 15,99

34 12 77 BALLI MANUELE A1 P. TRAINING RACING TEAM C.S.A.IN 16:52:50 1:52:50 15,95

35 6 118 BIANCHINI GINO A4 CICL. TERONTOLA ATAKAMA RACE (FCI) FCI 16:54:08 1:54:08 15,77

36 10 21 VANNINI RICCARDO A2 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA LA POPOLARE UISP 16:54:28 1:54:28 15,73 SIENA

37 13 20 BACCANI DIEGO A1 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE UISP 16:54:50 1:54:50 15,67 GROSSETO

38 7 117 CALABASSI GUIDO A4 POL. AICS ASS. SPO (AR) AICS 16:55:28 1:55:28 15,59

39 9 16 CASUCCI LUIGI A3 VIGILI DEL FUOCO AREZZO AICS 16:55:38 1:55:38 15,57

40 14 91 FABIANELLI ENRICO A1 PACINI FACTORY TEAM FCI 16:55:57 1:55:57 15,52

41 11 87 BELIA RICCARDO A2 SECOM FORNO PIOPPI FCI 16:56:16 1:56:16 15,48

42 15 123 NANNETTI VALENTINO A1 GS BUONCONVENTO FCI 16:56:29 1:56:29 15,45

43 10 84 COLOMBINI GIAMPIERO A3 SECOM FORNO PIOPPI FCI 16:56:34 1:56:34 15,44

44 11 65 RENZONI FRANCESCO A3 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 16:56:57 1:56:57 15,39 SIENA

45 12 121 DUCHINI LODOVICO A3 A.S.D. CERRO BIKE UISP 16:57:26 1:57:26 15,33 SIENA

46 13 75 CORSINI ALESSANDRO A3 P. TRAINING RACING TEAM C.S.A.IN 16:59:00 1:59:00 15,13

47 16 71 LEONCINI MARCO A1 TEAM SCOTT - SAM BIKE UISP 16:59:21 1:59:21 15,08 SIENA

48 14 107 BARDINI ALESSANDRO A3 TEAM BIKE GIPPO COLLE DI VAL D'ELSA UISP 17:00:11 2:00:11 14,98 SIENA

49 17 92 GHIOTTINI ALESSANDRO A1 PACINI FACTORY TEAM FCI 17:00:23 2:00:23 14,95

Classifica per assoluto: A1,  A2,  A3,  A4,  A5
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50 1 79 PERTICAI GINO A5 TEAM SCOTT-PASQUINI POLIS (AICS) AICS 17:00:35 2:00:35 14,93

51 15 78 NOCCIOLINI ROBERTO A3 CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 17:00:46 2:00:46 14,90

52 12 52 ARGENTINI ANDREA A2 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA LA POPOLARE UISP 17:00:47 2:00:47 14,90 SIENA

53 16 18 GAMBELLA DAVID A3 ASD CYCING TEAM RAGAMON ACSI 17:00:48 2:00:48 14,90

54 17 105 ORAZIOLI PAOLO A3 STEELS BIKE A.S.D. FCI 17:01:02 2:01:02 14,87

55 18 11 DURAZZI DANIELE A3 A.S.D. MOUNTAIN BIKE SANTA FIORA UISP 17:01:25 2:01:25 14,82 GROSSETO

56 13 44 FANTOZZI FRANCESCO A2 BIKING TEAM AREZZO (AICS) AICS 17:01:26 2:01:26 14,82

57 19 119 MONACI ANDREA A3 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA LA POPOLARE UISP 17:01:59 2:01:59 14,76 SIENA

58 2 10 BONCIANI RAUL A5 ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP 17:02:11 2:02:11 14,73 SIENA

59 20 90 GIACCHERINI PAOLO A3 STEELS BIKE A.S.D. FCI 17:02:22 2:02:22 14,71

60 14 86 RICCI FABIO A2 SECOM FORNO PIOPPI FCI 17:02:24 2:02:24 14,71

61 18 108 BERRETTI SIMONE A1 TEAM BIKE GIPPO COLLE DI VAL D'ELSA UISP 17:03:22 2:03:22 14,59 SIENA

62 8 97 RAGAZZINI SABATINO A4 MTB CASENTINO (AICS) AICS 17:03:27 2:03:27 14,58

63 9 28 MAMMOLI FEDERICO A4 LIVORNO BIKE ASD UISP 17:03:58 2:03:58 14,52 TERRE ETRUSCO-LABRONICHE

64 21 7 SISCARO VITO A3 MANILA BIKE TEAM PROFESSIONAL A.S.D. UISP 17:04:27 2:04:27 14,46 FIRENZE

65 10 51 GIANNINI GIANPIERO A4 TEAM B.P. MOTION (FCI) FCI 17:04:30 2:04:30 14,46

66 11 42 CRUSCANTI LEONELLO A4 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 17:04:44 2:04:44 14,43 SIENA

67 22 120 CENA MASSIMILIANO A3 TEAMBIKE PIONIERI (ACSI) ACSI 17:04:53 2:04:53 14,41

68 23 116 MANCUSO ANDREA A3 A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI FCI 17:05:02 2:05:02 14,40

69 12 96 ANTONELLI ALESSIO A4 CICLO CLUB QUOTA MILLE UISP 17:05:03 2:05:03 14,39 AREZZO

70 3 35 BICHI GUIDO A5 CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 17:05:32 2:05:32 14,34

71 24 29 ZANNOTTI MICHELE A3 LIVORNO BIKE ASD UISP 17:07:11 2:07:11 14,15 TERRE ETRUSCO-LABRONICHE

72 15 39 FLORI JACOPO A2 MOUNTAIN&BIKE AMIATA A.S.D. UISP 17:09:22 2:09:22 13,91 SIENA

73 13 40 SANTELLI ROBERTO A4 MOUNTAIN&BIKE AMIATA A.S.D. UISP 17:10:26 2:10:26 13,80 SIENA

74 16 23 STACCINI ANDREA A2 VELO CLUB GUBBIO (AICS) AICS 17:10:41 2:10:41 13,77

75 19 113 CORSI FLAVIO A1 F.C. GRACCIANO ASD UISP 17:11:07 2:11:07 13,73 SIENA

76 25 76 VITELLI MATTEO A3 P. TRAINING RACING TEAM C.S.A.IN 17:15:24 2:15:24 13,29

77 17 85 MARIOTTI ALESSIO A2 SECOM FORNO PIOPPI FCI 17:16:54 2:16:54 13,15

78 18 12 VIGNOLI VALTER A2 TAFANI BIKE A.S.D. UISP 17:18:01 2:18:01 13,04 FIRENZE

79 4 45 MORI CLAUDIO A5 TEAM BIKE PIONIERI ACSI 17:22:47 2:22:47 12,61

80 19 67 CAPRESI FILIPPO A2 A.S.D. ESTRA X-ROAD UISP 17:26:57 2:26:57 12,25 GROSSETO

81 20 38 GRELLA SAMUELE A1 A.S.D. ASSO BIKE UISP 17:28:46 2:28:46 12,10 SIENA

82 20 31 VANNUCCI DANIELE A2 NUOVA POL. S.MARCO AICS 17:28:54 2:28:54 12,09

83 21 47 MARINI EMANUELE A2 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 17:29:35 2:29:35 12,03 SIENA

84 26 26 SAVELLI LEONARDO A3 MTB EVALOON FCI 17:31:31 2:31:31 11,88

85 27 53 FABBRINI STEFANO A3 MOUNTAIN&BIKE AMIATA A.S.D. UISP 17:31:33 2:31:33 11,88 SIENA

86 28 37 PIERI MASSIMILIANO A3 A.S.D. ASSO BIKE UISP 17:31:35 2:31:35 11,87 SIENA

87 29 61 NALDI LUCIO A3 MOUNTAIN&BIKE AMIATA A.S.D. UISP 17:31:37 2:31:37 11,87 SIENA

88 22 41 MAZZINI MARCO A2 CRAL WHIRLPOOL UISP 17:31:38 2:31:38 11,87 SIENA

89 30 48 ROSI CLAUDIO A3 A.S.D. CICLISSIMO BIKE UISP 17:31:38 2:31:38 11,87 FIRENZE

1 1 260 PINK MATTEO Dil. CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 15:47:57 0:47:57 20,02

2 2 263 TANGANELLI LEONARDO Dil. POL. AICS ASS. SPO (AR) AICS 15:50:49 0:50:49 18,89

3 1 251 RISCAIO GIANFRANCO A6 CICLISMO TERONTOLA UISP 15:58:20 0:58:20 16,46 AREZZO

4 2 257 MAZZI MASSIMO A6 CAVALLINO UISP 15:59:28 0:59:28 16,14 AREZZO

5 1 255 LIPPI CRISTIANA W A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA LA POPOLARE UISP 16:00:24 1:00:24 15,89 SIENA

6 3 256 GASTASINI ADRIANO A6 ASD CICLOSOVIGLIANA UISP 16:01:10 1:01:10 15,69 EMPOLI - VALDELSA

7 2 254 DE LORENZO POZ LUISA W TEAM ESTEBIKE ZAORDAN ACSI 16:01:38 1:01:38 15,58

8 3 262 PETRUCCIOLI MONICA W G.S. POPPI A.S. DILETTANTI AICS 16:02:17 1:02:17 15,41

9 4 264 FROSINI ERNESTINA W BIKING TEAM AREZZO (AICS) AICS 16:03:25 1:03:25 15,14

10 5 265 TAMASSINI ANNA W U.C. PETRIGNANO A.S.D. FCI 16:04:27 1:04:27 14,90

11 6 253 ROSSI SIMONA W TEAM B.P. MOTION (FCI) FCI 16:06:28 1:06:28 14,44

12 7 258 BENEVENTO MARILENA W ASD CICLOSOVIGLIANA UISP 16:10:38 1:10:38 13,59 EMPOLI - VALDELSA

13 3 261 PINK PHILIP Dil. CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 16:16:41 1:16:41 12,52

Società Punti

1° DONKEY BIKE CLUB A.S.D. 7

2° A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA LA POPOLARE 7

3° CAVALLINO DILETTANTI (AICS) 6

4° SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA 5

5° STEELS BIKE A.S.D. 5

6° SECOM FORNO PIOPPI 4

Classifica per assoluto:  A6,  Dilettanti,  Donne.  Percorso ridotto

Classifica di Società 
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Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente Arrivo impiegato Km/h Comitato

3 1 114 FORZINI MARCO A1 FACTORY TEAM BATTIFOLLE FCI 16:33:18 1:33:18 19,29

6 2 1 DONATI LORENZO A1 CC QUOTA MILLE (FCI) FCI 16:38:14 1:38:14 18,32

8 3 17 STEFANINI STEFANO A1 TEAM FOCUS FANELLI BIKE UISP 16:40:20 1:40:20 17,94 VALDERA

9 4 59 PINZI EDOARDO A1 TEAM NPM CHIANCIANO SALUTE FCI 16:41:13 1:41:13 17,78

10 5 57 VENTURINI JACOPO A1 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA FCI 16:41:20 1:41:20 17,76

23 6 62 SBARAGLI GIANNI A1 A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI FCI 16:48:37 1:48:37 16,57

24 7 81 BARTEMUCCI ANDREA A1 CC QUOTA MILLE (FCI) FCI 16:49:28 1:49:28 16,44

26 8 25 CALZUOLA LORENZO A1 DIEFFE BIKE TEAM FCI 16:50:35 1:50:35 16,28

30 9 80 GREGORI LUCA A1 CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 16:51:20 1:51:20 16,17

32 10 122 CALZONI MARCO A1 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA LA POPOLARE UISP 16:51:44 1:51:44 16,11 SIENA

33 11 55 BERNARDINI MARCO A1 TEAM NPM CHIANCIANO SALUTE FCI 16:52:34 1:52:34 15,99

34 12 77 BALLI MANUELE A1 P. TRAINING RACING TEAM C.S.A.IN 16:52:50 1:52:50 15,95

37 13 20 BACCANI DIEGO A1 A.S.D. FREE BIKERS PEDALE FOLLONICHESE UISP 16:54:50 1:54:50 15,67 GROSSETO

40 14 91 FABIANELLI ENRICO A1 PACINI FACTORY TEAM FCI 16:55:57 1:55:57 15,52

42 15 123 NANNETTI VALENTINO A1 GS BUONCONVENTO FCI 16:56:29 1:56:29 15,45

47 16 71 LEONCINI MARCO A1 TEAM SCOTT - SAM BIKE UISP 16:59:21 1:59:21 15,08 SIENA

49 17 92 GHIOTTINI ALESSANDRO A1 PACINI FACTORY TEAM FCI 17:00:23 2:00:23 14,95

61 18 108 BERRETTI SIMONE A1 TEAM BIKE GIPPO COLLE DI VAL D'ELSA UISP 17:03:22 2:03:22 14,59 SIENA

75 19 113 CORSI FLAVIO A1 F.C. GRACCIANO ASD UISP 17:11:07 2:11:07 13,73 SIENA

81 20 38 GRELLA SAMUELE A1 A.S.D. ASSO BIKE UISP 17:28:46 2:28:46 12,10 SIENA

1 1 13 CALCAGNI JARNO A2 ASD IKERS RACING TEAM FCI 16:29:47 1:29:47 20,05

4 2 5 GRAZIOTTI RICCARDO A2 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA FCI 16:35:07 1:35:07 18,92

13 3 74 MARIGNANI GABRIELE A2 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA FCI 16:42:49 1:42:49 17,51

15 4 58 ROSSETTI SIMONE A2 ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP 16:44:07 1:44:07 17,29 SIENA

19 5 50 DELL'INNOCENTI ANDREA A2 CICLISMO TERONTOLA UISP 16:46:56 1:46:56 16,83 AREZZO

21 6 46 MARINI GABRIELE A2 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 16:48:08 1:48:08 16,65 SIENA

22 7 34 NOCENTINI DANIELE A2 CAVALLINO UISP 16:48:18 1:48:18 16,62 AREZZO

28 8 24 FIORUCCI ALFREDO A2 DIEFFE BIKE TEAM FCI 16:50:54 1:50:54 16,23

29 9 33 FUCCELLI NICO A2 A.S.D. POLISPORTIVA MOIANO UISP 16:51:02 1:51:02 16,21 TRASIMENO

36 10 21 VANNINI RICCARDO A2 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA LA POPOLARE UISP 16:54:28 1:54:28 15,73 SIENA

41 11 87 BELIA RICCARDO A2 SECOM FORNO PIOPPI FCI 16:56:16 1:56:16 15,48

52 12 52 ARGENTINI ANDREA A2 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA LA POPOLARE UISP 17:00:47 2:00:47 14,90 SIENA

56 13 44 FANTOZZI FRANCESCO A2 BIKING TEAM AREZZO (AICS) AICS 17:01:26 2:01:26 14,82

60 14 86 RICCI FABIO A2 SECOM FORNO PIOPPI FCI 17:02:24 2:02:24 14,71

72 15 39 FLORI JACOPO A2 MOUNTAIN&BIKE AMIATA A.S.D. UISP 17:09:22 2:09:22 13,91 SIENA

74 16 23 STACCINI ANDREA A2 VELO CLUB GUBBIO (AICS) AICS 17:10:41 2:10:41 13,77

77 17 85 MARIOTTI ALESSIO A2 SECOM FORNO PIOPPI FCI 17:16:54 2:16:54 13,15

78 18 12 VIGNOLI VALTER A2 TAFANI BIKE A.S.D. UISP 17:18:01 2:18:01 13,04 FIRENZE

80 19 67 CAPRESI FILIPPO A2 A.S.D. ESTRA X-ROAD UISP 17:26:57 2:26:57 12,25 GROSSETO

82 20 31 VANNUCCI DANIELE A2 NUOVA POL. S.MARCO AICS 17:28:54 2:28:54 12,09

83 21 47 MARINI EMANUELE A2 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 17:29:35 2:29:35 12,03 SIENA

88 22 41 MAZZINI MARCO A2 CRAL WHIRLPOOL UISP 17:31:38 2:31:38 11,87 SIENA

Classifica per categoria: A1,  A2,  A3,  A4,  A5

Categoria A1 - da 19 a 32 anni

Categoria A2 - da 33 a 39 anni
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2 1 3 NOCENTI SAURO A3 CAVALLINO SPECIALIZED FCI 16:30:49 1:30:49 19,82

7 2 43 FELICI LORENZO A3 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 16:40:10 1:40:10 17,97 SIENA

11 3 22 TOMASSINI LUCA A3 VELO CLUB GUBBIO (AICS) AICS 16:41:24 1:41:24 17,75

12 4 115 BIGI MARCO A3 CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 16:42:18 1:42:18 17,60

14 5 63 SANTINAMI FABIO A3 ASD CICLOSOVIGLIANA UISP 16:43:51 1:43:51 17,33 EMPOLI - VALDELSA

18 6 68 MIGLIORINI STEFANO A3 LIFESTYLE RACING TEAM FCI 16:46:04 1:46:04 16,97

27 7 49 SCALI ROBI A3 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 16:50:37 1:50:37 16,27 SIENA

31 8 106 MASINI ALESSANDRO A3 TEAM BIKE GIPPO COLLE DI VAL D'ELSA UISP 16:51:29 1:51:29 16,15 SIENA

39 9 16 CASUCCI LUIGI A3 VIGILI DEL FUOCO AREZZO AICS 16:55:38 1:55:38 15,57

43 10 84 COLOMBINI GIAMPIERO A3 SECOM FORNO PIOPPI FCI 16:56:34 1:56:34 15,44

44 11 65 RENZONI FRANCESCO A3 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 16:56:57 1:56:57 15,39 SIENA

45 12 121 DUCHINI LODOVICO A3 A.S.D. CERRO BIKE UISP 16:57:26 1:57:26 15,33 SIENA

46 13 75 CORSINI ALESSANDRO A3 P. TRAINING RACING TEAM C.S.A.IN 16:59:00 1:59:00 15,13

48 14 107 BARDINI ALESSANDRO A3 TEAM BIKE GIPPO COLLE DI VAL D'ELSA UISP 17:00:11 2:00:11 14,98 SIENA

51 15 78 NOCCIOLINI ROBERTO A3 CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 17:00:46 2:00:46 14,90

53 16 18 GAMBELLA DAVID A3 ASD CYCING TEAM RAGAMON ACSI 17:00:48 2:00:48 14,90

54 17 105 ORAZIOLI PAOLO A3 STEELS BIKE A.S.D. FCI 17:01:02 2:01:02 14,87

55 18 11 DURAZZI DANIELE A3 A.S.D. MOUNTAIN BIKE SANTA FIORA UISP 17:01:25 2:01:25 14,82 GROSSETO

57 19 119 MONACI ANDREA A3 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA LA POPOLARE UISP 17:01:59 2:01:59 14,76 SIENA

59 20 90 GIACCHERINI PAOLO A3 STEELS BIKE A.S.D. FCI 17:02:22 2:02:22 14,71

64 21 7 SISCARO VITO A3 MANILA BIKE TEAM PROFESSIONAL A.S.D. UISP 17:04:27 2:04:27 14,46 FIRENZE

67 22 120 CENA MASSIMILIANO A3 TEAMBIKE PIONIERI (ACSI) ACSI 17:04:53 2:04:53 14,41

68 23 116 MANCUSO ANDREA A3 A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI FCI 17:05:02 2:05:02 14,40

71 24 29 ZANNOTTI MICHELE A3 LIVORNO BIKE ASD UISP 17:07:11 2:07:11 14,15 TERRE ETRUSCO-LABRONICHE

76 25 76 VITELLI MATTEO A3 P. TRAINING RACING TEAM C.S.A.IN 17:15:24 2:15:24 13,29

84 26 26 SAVELLI LEONARDO A3 MTB EVALOON FCI 17:31:31 2:31:31 11,88

85 27 53 FABBRINI STEFANO A3 MOUNTAIN&BIKE AMIATA A.S.D. UISP 17:31:33 2:31:33 11,88 SIENA

86 28 37 PIERI MASSIMILIANO A3 A.S.D. ASSO BIKE UISP 17:31:35 2:31:35 11,87 SIENA

87 29 61 NALDI LUCIO A3 MOUNTAIN&BIKE AMIATA A.S.D. UISP 17:31:37 2:31:37 11,87 SIENA

89 30 48 ROSI CLAUDIO A3 A.S.D. CICLISSIMO BIKE UISP 17:31:38 2:31:38 11,87 FIRENZE

5 1 82 PAPAVERI RENATO A4 CAVALLINO SPECIALIZED FCI 16:36:16 1:36:16 18,70

16 2 64 CIABATTI GIAMPIERO A4 TEAM B.P. MOTION (FCI) FCI 16:44:28 1:44:28 17,23

17 3 100 BRANDINI ALESSIO A4 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 16:45:24 1:45:24 17,08 SIENA

20 4 89 PETRUCCIOLI ARNALDO A4 G.S. POPPI A.S. DILETTANTI AICS 16:47:14 1:47:14 16,79

25 5 66 SADOTTI LUCA A4 STEELS BIKE A.S.D. FCI 16:49:30 1:49:30 16,44

35 6 118 BIANCHINI GINO A4 CICL. TERONTOLA ATAKAMA RACE (FCI) FCI 16:54:08 1:54:08 15,77

38 7 117 CALABASSI GUIDO A4 POL. AICS ASS. SPO (AR) AICS 16:55:28 1:55:28 15,59

62 8 97 RAGAZZINI SABATINO A4 MTB CASENTINO (AICS) AICS 17:03:27 2:03:27 14,58

63 9 28 MAMMOLI FEDERICO A4 LIVORNO BIKE ASD UISP 17:03:58 2:03:58 14,52 TERRE ETRUSCO-LABRONICHE

65 10 51 GIANNINI GIANPIERO A4 TEAM B.P. MOTION (FCI) FCI 17:04:30 2:04:30 14,46

66 11 42 CRUSCANTI LEONELLO A4 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 17:04:44 2:04:44 14,43 SIENA

69 12 96 ANTONELLI ALESSIO A4 CICLO CLUB QUOTA MILLE UISP 17:05:03 2:05:03 14,39 AREZZO

73 13 40 SANTELLI ROBERTO A4 MOUNTAIN&BIKE AMIATA A.S.D. UISP 17:10:26 2:10:26 13,80 SIENA

50 1 79 PERTICAI GINO A5 TEAM SCOTT-PASQUINI POLIS (AICS) AICS 17:00:35 2:00:35 14,93

58 2 10 BONCIANI RAUL A5 ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP 17:02:11 2:02:11 14,73 SIENA

70 3 35 BICHI GUIDO A5 CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 17:05:32 2:05:32 14,34

79 4 45 MORI CLAUDIO A5 TEAM BIKE PIONIERI ACSI 17:22:47 2:22:47 12,61

3 1 251 RISCAIO GIANFRANCO A6 CICLISMO TERONTOLA UISP 15:58:20 0:58:20 16,46 AREZZO

4 2 257 MAZZI MASSIMO A6 CAVALLINO UISP 15:59:28 0:59:28 16,14 AREZZO

6 3 256 GASTASINI ADRIANO A6 ASD CICLOSOVIGLIANA UISP 16:01:10 1:01:10 15,69 EMPOLI - VALDELSA

1 1 260 PINK MATTEO Dil. CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 15:47:57 0:47:57 20,02

2 2 263 TANGANELLI LEONARDO Dil. POL. AICS ASS. SPO (AR) AICS 15:50:49 0:50:49 18,89

13 3 261 PINK PHILIP Dil. CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 16:16:41 1:16:41 12,52

5 1 255 LIPPI CRISTIANA W A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA LA POPOLARE UISP 16:00:24 1:00:24 15,89 SIENA

7 2 254 DE LORENZO POZ LUISA W TEAM ESTEBIKE ZAORDAN ACSI 16:01:38 1:01:38 15,58

8 3 262 PETRUCCIOLI MONICA W G.S. POPPI A.S. DILETTANTI AICS 16:02:17 1:02:17 15,41

9 4 264 FROSINI ERNESTINA W BIKING TEAM AREZZO (AICS) AICS 16:03:25 1:03:25 15,14

10 5 265 TAMASSINI ANNA W U.C. PETRIGNANO A.S.D. FCI 16:04:27 1:04:27 14,90

11 6 253 ROSSI SIMONA W TEAM B.P. MOTION (FCI) FCI 16:06:28 1:06:28 14,44

12 7 258 BENEVENTO MARILENA W ASD CICLOSOVIGLIANA UISP 16:10:38 1:10:38 13,59 EMPOLI - VALDELSA

Categoria Donne - da 15 a 65 anni

Classifica per categoria: A6,  Dilettanti,  Donne.  Percorso ridotto

Categoria A3 - da 40 a 47 anni

Categoria A4 - da 48 a 55 anni

Categoria A5 - da 56 a 62 anni

Categoria A6 - da 63 e oltre 

Categoria Dilettanti - da 13 a 18 anni


